天津市拓普仪器有限公司天津市拓普仪器有限公司天津市拓普仪器有限公司天津市拓普仪器有限公司
Email：88286931@163.com 商务地址:天津市河西区灰堆东 300222
1
（如需产品报价请致电我公司）
二、ASASASAS 调整台系列 Adjustable Stages
1111、AS01AS01AS01AS01旋转台RotaryRotaryRotaryRotary StagesStagesStagesStages
型号说明：AS01 – x1

5
2222、AS02AS02AS02AS02平移台Translation Stages
型号说明：AS02 – x1 x2
AS—系列号（调整台系列）
02—类别号（平移台）
x1—类型号[大写英文字母]
x2—类型号[阿拉伯数字，同种 x1类型中的分类型，没有的可不写]
● AS02-A1AS02-A1AS02-A1AS02-A1（2222）精密平移台
AS02-A1 AS02-A2
驱动方式 M6×0.25 螺杆 测微头
最小刻度 0.01mm
分辨率 0.002mm
自重 0.05kg 0.07kg
技术指标：
行 程：13mm
台面尺寸：34×34mm
导 轨：线性滚珠
驱动位置：中心
精 度：0.005mm
负 载：2kg
◎ 关联产品：
◆ PH 杆架系列
◆ BP 底板系列
◆ 转接螺钉
◆ 磁性底座
● AS02-B1AS02-B1AS02-B1AS02-B1（2222）精密平移台
技术指标：
行 程：13mm
台面尺寸：34×34mm
导 轨：线性滚珠
驱动位置：侧边
精 度：0.005mm
负 载：2kg
AS02-B1 AS02-B2
驱动方式 M6×0.25 螺杆 测微头
最小刻度 0.01mm
分辨率 0.002mm
自重 0.05kg 0.07kg
天津市拓普仪器有限公司天津市拓普仪器有限公司天津市拓普仪器有限公司天津市拓普仪器有限公司
Email：88286931@163.com 商务地址:天津市河西区灰堆东 300222
6
● AS02-C1AS02-C1AS02-C1AS02-C1（2222）精密平移台
技术指标：
行程：25mm
台面尺寸：65×65mm
导轨：线性滚珠
驱动位置：侧边
精度：0.005mm
负载：5kg
天津市拓普仪器有限公司天津市拓普仪器有限公司天津市拓普仪器有限公司天津市拓普仪器有限公司
Email：88286931@163.com 商务地址:天津市河西区灰堆东 300222
7
◎ 关联产品：
◆ PH 杆架系列
◆ BP 底板系列
◆ 转接螺钉
◆ 磁性底座
● AS02-D1AS02-D1AS02-D1AS02-D1（2222）精密平移台
技术指标：
行 程：25mm
台面尺寸：53×53mm
导 轨：线性滚珠

11
4444、AS04AS04AS04AS04倾斜台Tilt Platforms
型号说明：AS04 – x1 x2
AS—系列号（调整台系列）
04—类别号（倾斜台）
x1—类型号[大写英文字母]
x2—类型号[阿拉伯数字，同种 x1类型中的分类型，没有的可不写]
●AS04-AAS04-AAS04-AAS04-A单轴倾斜台
此倾斜台采用进口高质量碟簧复位，稳定性好。多孔位设计，适用性强。提供单轴倾斜调整，中心Φ30mm
通孔可通光。
技术指标：
调整轴数：单轴
调整范围：±3°
自 重：0.5kg
◎ 关联产品：
◆ PH 杆架系列
◆ BP 底板系列
◆ 转接螺钉
◆ 磁性底座
● AS04-BAS04-BAS04-BAS04-B双轴倾斜台
提供双轴倾斜调整，点线面结构决定其高精度。
技术指标：
调整轴数：双轴
调整范围：±5°
自 重：0.5kg
天津市拓普仪器有限公司天津市拓普仪器有限公司天津市拓普仪器有限公司天津市拓普仪器有限公司
Email：88286931@163.com 商务地址:天津市河西区灰堆东 300222
12
◎ 关联产品：
◆ PH 杆架系列
◆ BP 底板系列
◆ 转接螺钉
◆ 磁性底座
● AS04-CAS04-CAS04-CAS04-C双轴倾斜台
提供双轴倾斜调整，台面有通孔，便于通光或安装附件，弹簧拉紧复位，具有较高精度。
技术指标：
调整轴数：双轴
调整范围：±5°
自 重：0.5kg
◎ 关联产品：
◆ PH 杆架系列
◆ BP 底板系列
◆ 转接螺钉
◆ 磁性底座
● AS04-DAS04-DAS04-DAS04-D双轴倾斜台
可进行两维倾斜调整，调整螺杆采用 M6×0.25细压螺杆，实现精细调整。进口高质量碟簧复位，稳定性
好，抗振能力强，经久耐用。台面多种标准孔位的安装孔，适合不同需要，可与跟平移台、升降台组配，实现
平移、倾斜、升降多维调整。模块化设计，适用面广，经济实用。
天津市拓普仪器有限公司天津市拓普仪器有限公司天津市拓普仪器有限公司天津市拓普仪器有限公司
Email：88286931@163.com 商务地址:天津市河西区灰堆东 300222
13
技术指标：
调整轴数：双轴
调整范围：±5°
自 重：0.1kg
◎ 关联产品：
◆ PH 杆架系列
◆ BP 底板系列
◆ 转接螺钉
◆ 磁性底座